Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
BRUNA KRISS BENITES BARLETA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
CARLOS EDUARDO BARLETA COELHO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
IGOR DA SILVA LERA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
IANCA DA SILVA LERA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
AURELIO LERA TEIXEIRA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
TAINÁ VENÂNCIO DE MATOS

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
MARCELO PEREIRA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

8

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
EDUARDO ABIB JÚNIOR

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

9

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
KAIQUE HENRIQUE COSTA DA SILVA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

10

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
LUIS FLÁVIO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

11

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
MARCO ANTÔNIO PEREIRA GOMES JUNIOR

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

12

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
NAIARA CRISTINA DE ALMAS DE SIQUEIRA PEREIRA GOMES

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

13

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA GUERRA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

14

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
ALAN REGIS VIANNI

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024

15

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 685/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 330/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
35ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

14 (catorze) certificados

Despachados em:  __/__/2024

Entregues a: ______________

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0R84E2J4Z87EGF5C
		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300

		2024-11-05T16:12:45-0300